
IZVOD BR. 86

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 14.04.2018

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 1,772,663.73

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

113932291 - 5551000012088205;4403706090004;712173;010418;300418;002;0000000;0000000000  /   SOLIDARNOST

5551000012088205 ZU APOTEKA "INKA" 0.00 6.12
1

113929491 - 5550080004942552;4400152990009;712173;010318;310318;027;0000000;0000000000  /   UPLATA  SREDS  SOLID 03/2018

5550080004942552 VELMAINEX DOO 0.00 5.68
2

113902381 - 5550060030395741;4507270500007;712173;010118;310118;001;0000000;0000000000  /   POSEBAN DOP.ZA SOLID.01/18

5550060030395741 JAVNI PREVOZ MLADEN SUŠIĆ SP MILIĆI 0.00 4.12
3

113931707 - 5559000022188027;4509582050001;731211;010318;310318;107;0000000;0000000000  /   TEKUĆI GRANTOVI

5559000022188027 DAM-STEF VL. MARIĆ MARIJANA S.P. 0.00 2.34
4

113900752 - 5550090105404336;4503945570004;712173;010318;310318;033;0000000;0000000000  /   DOPRINOS ZA SOLIDARNOST

5550090105404336 SAVARDAK UR VL.GOVEDARICA OLIVERA 0.00 2.05
5

113898252 - 5551000030895923;4510154520000;712173;010118;310118;011;0000000;0000000000  /   DOPRINOS SOLIDARNOSTI

5551000030895923 SALON LJEPOTE JELENA SP JELENA PAVIĆ NOVI GRAD 0.00 1.54
6

113904119 - 5554000019293894;4509346240002;712173;010318;310318;001;0000000;0000000000  /   UPL.SOLID.0,25%

5554000019293894 JP VESKO RAVNJAKOVIĆ S.P.MILIĆI 0.00 1.33
7

113903123 - 5550060049843368;4508034810000;712173;010318;310318;015;0000000;0000000000  /   DOP SOLI

5550060049843368 RUDAR UGOSTITELJSKA RADNJA STOJANOVIĆ DRAGAN SP 0.00 1.03
8

113929424 - 5550010011669748;4501204220003;712173;010218;280218;005;0000000;0000000000  /   PLAĆANJE SOLID.

5550010011669748 "CEZAR" ZANATSKO-TRGOVINSKA RADNJA,VL. FILIPOVIĆ GORAN,S.P. 0.00 1.00
9

113899067 - 5554000037483334;4510575380002;712173;010318;310318;119;0000000;0000000000  /   DOP ZA SOLIDARNOST PO OSNOVU NETO PLATE 03/18

5554000037483334 TRGOVINSKA RADNJA STEFA PELKA RADIVOJEVIĆ S.P.ZVORNIK 0.00 0.53
10

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

NOVO STANJE

0.00 25.74UKUPAN PROMET

NEIZVRŠENI NALOZI

NALOZI NA ČEKANJU I DOSPJELA POTRAŽIVANJA

1,772,689.47

0.00

0.00

1,772,689.47

NEISKORIŠĆEN LIMIT

REZERVISANI IZNOS

RASPOLOŽIVO

DOSPJELA POTRAŽIVANJA 0.00

Obavjestavamo Vas da je rok za prijem reklamacija na dostavljeni izvod dva radna dana, nakon cega ce se smatrati da ste
saglasni sa predocenim stanjem i promjenama na racunu. Za sve dodatne informacije na raspolaganju Vam je besplatan info
telefon 080050011

14.04.2018 14:58:10Banja Luka
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 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

84Izvod:
14.04.2018na dan:

 548.439,91

Prethodno stanje

5621810424511292/0

5621810424508242/0

5621810424514703/0

5621810424507904/0

5621810424498341/0

5621810424514498/0

5621810424513946/0

5621810424494613/0

5621810424502048

5621810424511148/0

5621810424511338/0

5621810424509370/0

5621810424498441/0

Refer. broj

 562-099-00002592-90

 562-099-00002736-46

 562-099-81266152-92

 562-099-81187109-56

 562-010-00002273-73

 562-007-81317457-65

 562-002-81056732-83

 562-099-81338061-93

 562-011-00002026-86

 562-099-81360566-90

 562-008-81421479-96

 562-007-00004398-53

 562-010-00002273-73

Racun

Naziv racuna

FARMA-PROM DOO  BANJALUKA JOVANA BIJELICA 5 780

 NAFTA TRANS DOO  ,CELINAC VUKADINA  TRIVICA  BB 

 BRACA JOVISEVIC  D.O.O.SIPOVO SOKOLAC BB 70270 SIP

MOTEL NANA - AHMETOVIC AHMET SP BANJA LUKA IVA

KRCMA KOSUTA ZELJKO BABIC S.P. DONJI PODGRADCI D

UR ZUGE, VL. STEKOVIC DUSAN, S.P. KOSTAJNICA RANK

ZANATSKA RADNJA ZURNIC PRNJAVOR VL. NENAD ZUR

 DRVOMAX MZ  D.O.O. SITNICA, RIBNIK SITNICA BB 7928

SABRINA STR CARA LAZARA 212 MODRICA

UGOSTITELJSTVO AMBIENT ANDREA BOGOVAC S.P. BAN

ALLKOP D.O.O. VOJA GUSICA 3 88280 NEVESINJE

SASA TRGOVACKA RADNJA VL.S.P.JESIC MARIJAN PRIJE

KRCMA KOSUTA ZELJKO BABIC S.P. DONJI PODGRADCI D

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 34,01

 19,14

 11,57

 2,40

 2,10

 2,08

 2,06

 2,05

 1,09

 1,05

 1,03

 1,03

 1,00

Potrazuje

SOLID

sol dop

dop solidarn

DOPRINOS SOLIDARNOSTI

solidarnost

DOPRINOS

pos dopr za solid 3/18

sredstva solidarnosti

DOPRINOS ZA SOLIDARNOST,DIJAGNO. I 

LIJECENJE DJECE

DOP. SOLIDARNOSTI

UPL

dop  fon.2018

solidarnoist

 0,00  80,61  548.520,52

Ukupno duguje Ukupno potrazuje Stanje racuna

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.
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NAPOMENA: NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka od 01.02.2016. god. posluje pod imenom NLB Banka a.d. Banja Luka

Reklamacije primamo u roku od 8 dana od dana stampanja izvoda, u suprotnom smatramo da ste saglasni sa stanjem na izvodu.


